粟津町内会 各位

回 覧

′ ヽ 、_

廃 品 収のお知 らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源になりますので、ご協力 くださいま

すようよろしくお願いいたします。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ生li日曇止 」盤 [返主I更二重2」〔主 ■k主

ただくよ よろしくお願いい しま す 。

なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持って行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡ください。           少年団総務  藪 (ヤブ) TEL 090‐ 1715‐ 1089

収 集 物

新聞紙・雑誌・ダンボール・アルミ缶・古着

ホームページ 粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフトボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

ロ

5月 24日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止 させていただきます。

常徳寺

粟津神社
●」 ||

東宙良 スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類(肌着、くつ下など)

【収 できない の 】∠堡注意匝I図 ★印 :回収場所″